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Mye skjer i Moss i helgen

Av Marianne Lunheim
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BREDT UTVALG: Om du for eksempel er musikk-interessert, sports-interessert eler glad i tatoveringer, vil det være noe å �nne på
for deg i Moss i helgen. Foto: Moss Avis
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Lyse Netter, Mossedagene, Momentum, Viken Tattoorama, 3-toppsløpet og Food Truck-festival. Denne
helgen blir det ekstra mye å finne på i Moss.

Denne helgen er det mye som skjer i byen. Blant annet er det både Lyse Netter, Mossedagene, Viken Tottoorama og
Food Truck-festival fredag til søndag. I tillegg åpner årets «Momentiumbiennale» på lørdag på Galleri F15.

Lyse Netter

Susanne Sundfør, The Brian Jonestown Massacre, Faust, Jan Eggum, Mike Heron og Todd Terje er bare noen av de
mange artistene som kommer til Lyse Netter i år. Festivalen holder til i Møllebyen og fredag kl. 16:00 åpner
festivalområdet.

Mossedagene og Food Truck-festival

Mye skjer i Moss sentrum under Mossedagene. Fredag inviterer blant annet Vannsportfestivalen Moss til
Færderseilascruise. Seil inn til Drøbaksundet på en av Bastø Fosen sine Moss- Horten ferjer for å se Færderseilaset
på nært hold, i det årets deltakere seiler ut fjorden.

Lørdag under Mossedagene vil årets Mossianiapris bli utdelt. Les mer om hvem kandidatene er her:

Viken Tattoorama

Dette er programmet til årets Lyse Netter
FREDAG 9. JUNI

16.00 Festivalområdet åpner

16.00: Dj Ando Woltmann (Heilmannparken)

17.00: Dj Raymond T. Hauger (Ålen)

LES OGSÅ
Går mot billettrekord for Lyse Netter: – Dette blir nytt toppår

LES OGSÅ

Hvem vinner prisen på lørdag? Dette er kanidatene til årets Mossianapris

https://www.moss-avis.no/5-67-1753414
https://www.moss-avis.no/5-67-1754440


– Viken Tattorama er tilbake etter et vellykket første år, og 2023 blir enda bedre! Det blir nye konkurranser og
kunstutstillinger av kunstnerne. Det blir også underholdning, musikk, drinker og fest. Sommerens mest fargerike
event skjer fredag og lørdag i Samfunnshuset i Moss, skriver Moss kulturhus.

Noen av de beste tattoo-artistene fra hele verden vil delta og enkelte av de har opptil �re år med venteliste på
timebestillinger, ifølge arrangørene.

MOMENTUM 12: Together as to gather

Lørdag 10. juni er det åpning av biennalen MOMENTUM 12: «Together as to gather» på Galleri F15. Utstillingen er
kuratert av Tenthaus og kan sees fra 10. juni til 8. oktober på Galleri F 15 på Jeløy i Moss. Den tolvte utgaven av
biennalen er for første gang kuratert av et kunstnerkollektiv. Lørdag holder Galleri F15 åpent fra 14:00 til 19:00.

Platemessen i Moss

A N N O N S E

Dette er programmet til Viken Tattoorama
Fredag

14.00 : Stevnet åpner for publikum
16.00 : Piraya Productions: Joakim Braaten Olsen ønsker artister velkommen
17.00 : Hovedtaler: Odd Espen Skjærbekk ønsker publikum velkommen
19.00 : Konkurranse: Beste lille tatovering

LES OGSÅ
Lørdag åpner Momentum: – Folk slapp seg løs, knuste og skrek

https://www.mosskulturhus.no/viken-tattoorama/
https://www.moss-avis.no/5-67-1755941


Lørdag fra kl. 11:00 til kl. 15:00 er det nok en gang platemesse i Moss.

– Her kan musikkinteresserte møtes for kjøp av vinyl, CD, video, plakater, bilder og alt annet som er gøy og
interessant med musikk og platesamling. Selgere fra fjern og nær kommer med titusenvis av plater og annet musikk-
snacks, skriver arrangørene på Facebook.

Messen �nner sted på Arena (Kirkegata 19) i Moss.

3-toppsløpet

Lørdag 10. juni klokken 10:00 går startskuddet for den 10. utgaven av 3-toppsløpet på Jeløy. Løpet er et terrengløp,
på enten 30, 20 eller 10 kilometer, pluss miniløpet på én kilometer. Start og mål er på Sølystranda ved Søly båthavn.
Påmeldingen er nå stengt av, men dette er altså en god mulighet til å få med seg lokale løpere i aksjon.

Markering ved Norwegian Lady

Lørdag vil det fra 13.00-13.30 være en markering ved Norwegian Lady-statuen i Kanalparken. Blant annet kommer
det besøk fra den amerikanske ambassaden. Ordfører Hanne Tollerud vil holde en tale i tillegg til at det vil bli
musikalske innslag fra Moss Gamle Guttemusikkorps.

Dødsekonkurranse

Lørdag klokken 11:30 blir det mossemesterskap i dødsing fra stupetårnet på Fleischer brygge. Her inviteres alle
deltakere i alderer 10-20 år til å delta, så lenge man er svømmedyktig og har erfaring med dødsing. Ordføreren
kommer til å være til stede for å åpne mesterskapet, forteller arrangøren.

Hva skal du i helgen? Skriv det i kommentarfeltet!

LES OGSÅ
Skal få mossinger til å løpe rundt på Jeløy for tiende gang – håper på
deltakerrekord

LES OGSÅ
Stor oversikt: Dette skjer i mossedistriktet i sommer

https://www.facebook.com/events/698083725037157
https://www.moss-avis.no/5-67-1661497
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